
                                            
 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE 3° CIRCOLO DI GIUGLIANO 
Via San Rocco, 42 - 80014  Giugliano in Campania (NA) - Tel - Fax 081.506.84.20 

Codice meccanografico NAEE218002    -     C.F.  80103370633 
DISTRETTO 26 

AMBITO 17 
Mail: naee218002@istruzione.it  PEC: naee218002@pec.istruzione.it 

www.3circologiugliano.edu.it 
 

 
Al personale docente 

Al personale ATA 
Alla DSGA 

Agli Atti 
All’albo 

Al Sito Web 
 

OGGETTO: Nomina commissione valutazione istanze graduatorie interne di istituto 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
VISTO  il CCNL 2019-2021 
VISTA l’O.M. per la mobilità del personale docente educativo ed ATA prot. 36 del 
28/02/2025; per l’a.s. 2025-2026; 
RITENUTE congrue ed idonee le competenze dei membri della commissione rispetto ai 
lavori e ai compiti che verranno lo affidati; 
 

DISPONE 
 
La costituzione della Commissione per la  valutazione delle istanze ai fini della compilazione 
delle  graduatorie interne di istituto, composta dai seguenti membri: 
 
DSGA Dott.ssa Trinchillo Danila 
AA Sig.ra Cacciapuoti Antonietta 
AA Sig.  Pezone  Gaetano 
 
La graduatoria provvisoria sarà presentata alla sottoscritta almeno due giorni prima della 
pubblicazione. 
I lavori dovranno essere conclusi con la pubblicazione della graduatoria definitiva entro 15 
giorni successivi alla data ultima per la presentazione delle domande di mobilità. 
 
Per lo svolgimento del predetto incarico verrà corrisposto un compenso da definire in sede 
di contrattazione di Istituto. 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
                                                                                              Prof.ssa Angela Franco 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

ai sensi dell’art. 3, comma 2 del D.Lgs. 39/93 
 

 

mailto:naee218002@istruzione.it/
mailto:naee218002@pec.istruzione.it



